Чйваш Республики
Елчёк районё

Елчёк район
администрациие

йышАну
2018 9. июлён 30-мёшё Np //J?

Елчёк ялё

О мерах по реtL,Iизации Решения Собрания
депутатов Яльчикского района Чувашской
Республики (О внесении изменений в
Решение Собрания депутатов Яльчикского
района Чувашской Республики <О бюджете
Яльчикского района Чувашской Республики
Ha20l8 год и на fIлановый период 2019 и2020
годов)

Чувашская Республика
Яльчикский район

Мминистрация
Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

к 30 > июJuI2018 г. J\Ъ /jg
село Яльчики

Администрация Яльчикского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Принять к исполнению бюджет Яльчикского района Чувашской Ресгryблики на
2018 год и на плановый период 20Т9 и 2020 годов с учетом изменениЙ, внесенных
Решением Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Ресгryблики от 25 июЛя
2018 г. Ns 27l2-c <<О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Яльчикского

района Чувашской Республики (О бюджете Яльчикского района ЧувашскоЙ
Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов>.

2. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по реализации Решения
Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики от 25 июля 2018 г. Jф
27l2-c <О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Яльчикского района
Чувашской Республики <О бюджете Яльчикского района Чувашской Республики на
2018 год и на lrлановый период 2019 и2020 годов>.

3. Главным распорядителям и получателям средств бюджета Яльчикского района
обеспечить rrолное, экономное и результативное исfIользование безвозмездных
поступлений, имеющих целевое назначение.

4. НастояIцее tIостановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава админ
Яльчикского Н.П.Миллин

, ýi l,

ц

с)н
ч

Е i-ii
-l ýZ

zх
о9'

о
ч

цн
Fiоо
ьо

оЕРБЬо

ЁýЕ

8Е 8Е
E9LjEbL:
н t,; ý n;

ллi
цччуцL9v

o.1c.rN БюС,lЕо Ео

0)9х
*9m
сэБN

м А Ё ýц-ý
S}ЁЁц*о!Оо.!lцо.ч-фча

о, t{
lч ц' Ё

iл ar i-.lо a.Е
ýlý Е FБбАi>tа o-(Ё,niFо
ц]. цхоqXооtrЬlооýý
d ц н

J,а.;д хччgц5
Ф98

цliлоEVx()нýFg
ЕеБ}

Ф о)ý)ý оF ЁЕБ-С)о=;о
ý ЁеЕЕлё FýБý
^ * Ё,s l
з х ц ^8ц9tr - ý v X>s
Е= ýЗЁЕ*о Ф * о 9
.N вЁ 9 э
ЬЕ н ý Ё }Ubj ts Е ё>,8Е эЬ хХю Ф'> Е|оtr Б хЕts .тхх:ч^цЕ{ ;,: Ь * ý 9g к'Э ,ЕЕЕЕ

оохОlх цý
=о=о}:i сý 9ts лХc.l Ф ф Йб Kj'=б>|(ý:Ет _ -;Л.-iJДLJЦ

.Ё цЕ :Е8.ý'Е. g'ý gЁ ё
сr;{л,ýчЁUIх ýr 0Fxb

й о й а hй 99 Е9 Е 9Бý gý RЁýЕд о л о.х л
=й Дй S'8.Ёа

ýrýчqUlчrнцV9=*|iч.

ЕЕЕЕ хоо!.aФ)ýЕJя8ýяý9-ýEyg.",Е:fi Е э ýUЁцjйi, J ц

р в ЕёsЕ
хЕК, 9ё Е,Q g ý ý

iiVЁ{ нл
iн ч

,J,

'Ёю ф F !: Фчлчл*цEi;Eo(ýE{чй5,str
я я gý E.trОсбО_

lчч
ir sJr q.] Е

ýlЁЕЭЕ;i Ф tr о-о о;ЕвЁ.,gqЕ,gцgýý
=бJLзЕДк qY ý tr:ý5 Ец sj

чь8.Е-ЕЬ4 Н63ооооа
výaцLlZФ* ! л vов;YЕ{БнЁЁЁ9Ё; Е: (ý (€loЕ'ы F tr л
|ilHJr;E чФ н

!ЧЕН=.FНЁr(ýо9Ф110)
йvЕЕ]н

Е ! *оэtrоiЕr
/*vJi'9'U(ýЕосýоНдю а. а. ч ь

a-ч

аF(.) х
(-) :,

нбJ9а.
Fý;iY
цоQruоо
оý
о.ъ

ts

а.но
н

z
цL

ai
trс)
Бх(ъ0)F.1
ьЕ

lolLlo
lо

ýr

д
ц

ч
(€

tsо

z
K[

о
цL
trо

д
Ф

о

.+'

ф
q)

о
Ф
t-rо
E{оq

li

о\
Fl

бl
кч:i

liъчЁ
сЕ0)ýоtrЕ )ý.=
\с' ý ,;эiЁчЕ9чдо-Vк!Е
1цО"r,:сtr
g,ýсq
9rЕлi-lЦ:
lЁ

NЁ
д9ý х{9
,?Ц Lr| ЕоCý :_ t-llYл
чL-

,э h.тя9Е-Цц |il

ЕýЁ
Ё яё
S' .= >.
ЕЕ Еi9р

аlП

Е: il rE
д\^i;,=;фБr^!Д{о59ФнtdЕ9
; ЁД G Б
:-, }, m ý.:

:irE--ч'*rJлlд Е{ ý -ён Е Б Ц:F9ý;l.r-;9,Ё
2лал*

Ех9r\ l.r\J=o
5ЁзlФ)w
ltvtsс)Ф)=
ЕЕ9лl м g
Фlа.лД,,ч\J\

=:r,*vig.{ 9ýЁ ýý6r х
Е9ёС)-ло, .. \,' - чY:ф Е
!Ёц
,r.ё у'=бr ý
*lЕ 5ёН:ьt ч lл*н
Ёý ЕоИа.
a. a-l .-
Фt-JI
ЕьЕ

9
lЕ
l
ьч
фьi{J

i

с!'dо:Е
:i Ё,Е9
lтl * lu
l{>lJiL
NэbZ-!*9ooл !i*
t! Ф:lN.лýY/
-нЁэ,i{ iý чio)Ел.> Е( Рл ;(gi Ёý

9Нл
F\,\чЁспlч
aJijx
o\Jts

N

;о*ч
с) i.j
а*
9а
с)trфо
trF
(J

+

дсбл cY)

Qa
о
9,

со

t-r

Е
q
о
z
с)

н

о
д
(ýн

ctI

Ztr

о:ЁЁ
цЁý
цLitrьнн
-lFýjло о:Е.ts
6 н 98(J

о
r<
vль4-о

-i Y!
FBPоSд
6) Е Ei

=
5 Ёц
О,сJg

--Е:ЕЕЁАдл-х+Yцц(сЕ(ухt_trl-Y
о_cn О g,Ё -9 *

=ч_ J
vJ-лl

э БЁ
=Ф,;

Б

= i э;, f =
=зЁ в;8 ЕД

ЕлFл* щс{О.*'Е.оа]
,*ý.Еlлц)

!лу

Е Е Е q ЕЁН
Е Ё Е 9 Ед5ц.-;м
i-х 9 >. ý >,)ý ф_+3Е"'s', V Ёlieбýdc)O

н3.ёý.ёа:
Е ,о'ý Е'Е БS
=

l+ Е *р- N
я 5 Qa 9 сз ý
Е Ё БV б Ео.!J0)_Y lZ.ts-ýц,ооЕ],=оН il Е Д, Е Ёс.l

=
азý;9 6

ф ке! u( й о.
)ý s,-;4; 9 Е
F * 1, Е
; ?liY, i)ýД-lг''Ф) )1 Ьоо сB д лlЁ Н F-r F'tr ф

9 Ё eR еЕ( ЕЕя9}-9я.,ýýцц*я]э

н:ý3ýýЕ3;];: (€.л Ф:( YY * л Ч) а lA ý л

Е ,3.Toi я: i Б
Ё 8.ё Б a Y н ё

+

а)

оz
со

л
0)
L)
с)

ч|о
z
Еа
Frо
о
t<

bL

tr
оо

(\

о

а.

он
ЕБ
lt Е1

яБ
Ёlл
>,:

x'i

кдЕ
iаэ
olr(),<аё
=F+trзЁо a.:tr >ц